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Do 30 września 2013 r. polscy uczeni mogą zgłaszać kandydatów
do Polskiego Honorowego Stypendium Naukowego im. Aleksandra von Humboldta.
Stypendium jest przeznaczone dla wybitnych uczonych niemieckich planujących po byt
badawczy w polskiej jednostce naukowej.

Stypendia przyznawane są na okres od 3 do 6 miesięcy. Można je wykorzystywać
w kilkumiesięcznych turach w ciągu kolejnych trzech lat, na pobyt w jednym, a wuzasadnionych
przypadkach, w większej liczbie ośrodków naukowych w Polsce.

Kandydat nie musi posiadać tytułu równoważnego tytułowi profesorskiemu. Powinien natomiast co
najmniej od trzech lat prowadzić samodzielny zespół naukowy. Więcej informacji jest:
http://www.fnp.org.pl/oferta/humboldt/

Źródło: www.us.edu.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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